2.1.

3.1.

4.1.

5.1.

1/1,7
1/1,9
1/1,7
1/1,7

1/1,3,7
1/1,7

1/1,7

1/1,3,7
9

1/1,7
1/1,7,11

1/1,7
1/1,3,9
4,7
1/1,7

Jidelni¢ek na dny od 2.1. do 5.1.2018

chléb s pomazankou z pastiky patifu delikates, ¢aj lemon grass
pol. kufeci vyvar s pismenky

krupicova kaSe s kakaem,ovocny kompot,&aj

rohlik se syrovou pomazankou,caj,zelenina

makovy zavin,jahodové mléko

pol. brokolicovy krém s kulickami
¢evabcici,brambor,zeleninova obloha,caj
chléb s maslem,ovoce,¢aj aloe s ostruZzinou

chléb s maslem a vejcem, mléko

pol. bramborova s cizrnou

Spagety po italsku se syrem,dzus

houska otesanek se zeleninovou pomazankou,¢aj jable¢ny s brusinkou

ovocne kefirové mléko,loupacek

pol. s vaje¢nou jiskou

filet z hejka s bylinkovym maslem,bramborova kase,mrkev baby,¢aj
chléb s drozd’'ovou pomazankou,¢aj bylinkovy se Sipky,ovoce

ved.stravovani
L.Studynkova
kucharky
M.Sedlakova
V.Dostalova
L. Machova






